presteze, în conformitate cu documentele de atribuire i condiţiile stipulate în specificaţiile

tehnice i preț, următoarele servicii: furnizarea si livrarea solutie AdBlue
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 895 000 lei (opt sute nouazeci si cinci mii lei)
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) i totalul ofertei în cuvinte i cifre, indicînd toate

sumele i valutele respective]
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1 074 000 lei (un milion sapte zeci si patru mii lei)

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) i totalul ofertei în cuvinte i cifre, indicînd toate